Котовский  муниципальный  район  Волгоградская  область
Администрация Коростинского  сельского  поселения

Постановление

от 10 марта 2021 г.            № 23

О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднику Масленицы
 на территории Коростинского сельского поселения

В целях сохранения и развития народной традиционной культуры,
организации досуга населения Коростинского сельского поселения Котовского
муниципального района, с учетом Постановления Губернатора Волгоградской
области от 15 марта 2020г. №179 «О введении режима повышенной готовности
функционирования органов управления, сил и средств территориальной
подсистемы Волгоградской области единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация
Коростинского сельского поселения постановляет:
1. Директору МУК « ЦД и БО « Коростинского сельского поселения (Ткаченко И.А.)
- провести культурно-досуговое мероприятия, посвященное празднику
Масленицы  с соблюдением рекомендаций Федеральной службы по надзору в
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, ее территориальных
подразделений (рекомендаций Главного государственного санитарного  врача
Российской Федерации, Главного государственного санитарного врача по
Волгоградской области) по предупреждению распространения новой
коронавирусной инфекции COVID-19,  по утверждённому плану.
2. Добровольно-пожарной дружине Коростинского сельского поселения
обеспечить меры противопожарной безопасности в местах проведения
массового мероприятия;
3. Добровольно-народной дружине Коростинского сельского поселения
обеспечить соблюдение правопорядка во время проведения мероприятия.

 Время проведения: с 10-00 ч. до 12-00 ч.
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Коростинского
сельского поселения                                               С.М.Павловский

Утвержден
постановлением администрации
Коростинского сельского
поселения
от  10 марта 2021 года № 23

План

проведения мероприятия, посвященного празднику Масленицы
на территории Коростинского сельского поселения

№
п/
п

Наименование
мероприятий

Дата
проведени

я

Время
прове
дения

Место
проведения

мероприятия

Ответственн
ые за

проведение
мероприятий

(Ф.И.О.-
должность)

1.  Народное гулянье
«Прощай, Масленица».
В программе:
- выступление вокальной
группы
- игры и конкурсы

14.03.2021 10.00-
12.00

Центральная
площадь

с. Коростино

Директор
МУК

«ЦД и БО»
Ткаченко

И.А.